

Dąbrowa Górnicza, 2019.09.24

## INFORMACJA W SPRAWIE PLANU GOSPODARCZEGO SM „METALURG” NA 2020 ROK

Zarząd uprzejmie informuje, że w dniu 11 września br. uchwałą nr 12/2019 Rada Nadzorcza SM „Metalurg” przyjęła Plan Gospodarczy, w tym Plan Remontów na 2020 r.

Informacje dotyczące prac przyjętych w Planie Remontów oraz wysokość stawek opłat na poszczególnych nieruchomościach i budynkach obowiązujących od 01.01.2020 r. są dostępne w zakładce p.n. „Plan Gospodarczy 2020 rok”.

Przyjęte w Planie Remontów na 2020 rok prace będą realizowane w oparciu o środki finansowe zgromadzone na poszczególnych nieruchomościach i budynkach oraz przy zastosowaniu tzw. pożyczek wewnętrznych. Za podstawę konieczności wykonania prac remontowych przyjęto zachowanie wymogów prawa budowlanego oraz utrzymanie właściwej sprawności technicznej instalacji i estetyki budynków, uwzględniając uchwały i wnioski przyjęte w czerwcu 2019 r. przez Walne Zgromadzenie SM „Metalurg”.

Stosownie do informacji zawartej w zawiadomieniach przekazanych we wrześniu br. naliczenia opłat za lokale, które będzie obowiązywać od 1 stycznia 2020 roku, otrzymają Państwo w grudniu br.

Przypominamy uprzejmie o przestrzeganiu obowiązku zgłaszania do Spółdzielni na bieżąco faktu zmiany ilości osób zamieszkujących w lokalu mieszkalnym, najpóźniej w terminie 7 dni od dnia zaistnienia zmiany oraz zwracamy również uwagę na obowiązek segregacji odpadów.

Jednocześnie informujemy, że od 1 września br. są udostępnione do wglądu w aplikacji „e-kartoteka” protokoły organów Spółdzielni m.in. Zarządu SM „Metalurg”. Przypominamy, że aplikacja ta umożliwia także bieżącą kontrolę na Państwa indywidualnych kontach salda z tytułu opłat za lokale.

Zachęcamy do składania wniosku o dostęp do w/w aplikacji, który można pobrać na stronie www. SM „Metalurg” w zakładce „Druki do pobrania” lub w Dziale Księgowości Spółdzielni, pok. nr 4.

Zarząd SM „Metalurg” dziękuje wszystkim za sugestie i wnioski kierowane do Spółdzielni w trakcie konsultacji planów oraz prosi o dalszą zgodną współpracę.

**Zarząd SM „Metalurg”**

